
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
29.01.2021                                                      №9.3/21-п  
п. Щеглово 
 
Об утверждении плана 
мероприятий по развитию 
общественной инфраструктуры 
муниципального значения МО 
«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области на 
2021 год 
 
 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Ленинградской области от 24 июля 2012 года № 
232 «Об утверждении положения о порядке предоставления средств на поддержку 
муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной 
инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области»,  Уставом 
МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить на 2021 год план мероприятий по развитию общественной 

инфраструктуры муниципального значения МО «Щегловское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 
соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области. 

 
 
Глава администрации                                                                             Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 
 



Приложение 
к постановлению администрации  

МО «Щегловское сельское поселение» 
от 29.01.2021 №9.3/21-п 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

План  
мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального 

значения МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области на 2021 год 

 
Наименование мероприятия Сумма (руб.) 

1. Приобретение уличного оборудования для 
спортивных единоборств д. Щеглово д.11 

368421,06 

 


